Limits Landesverbandsmeisterschaft 2019

Stand: 21.05.2019
geandert wurden 5.11.80

Kennzahl
1.10.10
1.10.11
1.10.12
1.10.13
1.10.14
1.10.15
1.10.16
1.10.17
1.10.20
1.10.21
1.10.30
1.10.31
1.10.40
1.10.41
1.10.42
1.10.43
1.10.90
1.10.92
1.10.94
1.11.70
1.11.71
1.11.72
1.11.73
1.11.74
1.11.75
1.11.76

Wettbewerb
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage

LM Allgemein in Hannover
Anderungen vorbehalten!

Klasse

Herren |
Damen |
Herren 11
Damen Il
Herren 11
Damen Il1
Herren IV
Damen IV
Schiler m
Schuler w
Jugend m
Jugend w
Junioren |
Juniorinnen |
Junioren 11
Juniorinnen 11
SH2/AB2 mit HM
SH1/AB1 m ohne HM
AB3 mit HM
Senioren |
Seniorinnen |
Senioren 1l
Seniorinnen 11
Senioren Il
Seniorinnen 111

Senioren 1V

Limit E Limit M

370
369
367
367
344
336
333
332
151
150
337
336
344
342
343
339
349
312
208
309,2
308,8
307,9
307,4
309,6
308,6
308,2

1103

1034
1035
988

442

1011

1031
1025

921,5

915,0




1.11.77
1.11.78
1.11.79
1.11.80
1.11.81
1.18.90
1.18.92
1.19.70
1.19.71
1.19.72
1.19.73
1.19.74
1.19.75
1.19.76
1.19.77
1.19.78
1.19.79
1.19.80
1.20.20
1.20.21
1.20.30
1.20.31
1.30.10
1.30.11
1.30.12
1.30.14
1.30.16
1.30.90
1.30.92
1.31.70
1.31.71
1.31.72
1.31.74

Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr liegend
Luftgewehr liegend
Luftgewehr sitzend Auflage
Luftgewehr sitzend Auflage
Luftgewehr sitzend Auflage
Luftgewehr sitzend Auflage
Luftgewehr sitzend Auflage
Luftgewehr sitzend Auflage
Luftgewehr sitzend Auflage
Luftgewehr sitzend Auflage
Luftgewehr sitzend Auflage
Luftgewehr sitzend Auflage
Luftgewehr sitzend Auflage
Luftgewehr 3-Stellung
Luftgewehr 3-Stellung
Luftgewehr 3-Stellung
Luftgewehr 3-Stellung
Zimmerstutzen
Zimmerstutzen
Zimmerstutzen
Zimmerstutzen
Zimmerstutzen
Zimmerstutzen
Zimmerstutzen
Zimmerstutzen Auflage
Zimmerstutzen Auflage
Zimmerstutzen Auflage

Zimmerstutzen Auflage

Seniorinnen IV
Senioren V
Seniorinnen V
Senioren 0
Seniorinnen 0
SH2/AB2 mit HM
SH1/AB1 ohne HM
Senioren |
Seniorinnen |
Senioren 1l
Seniorinnen 11
Senioren 111
Seniorinnen 111
Senioren 1V
Seniorinnen IV
Senioren V
Seniorinnen V
Senioren 0
Schiller m
Schiler w

Jugend m

Jugend w

Herren |

Damen |

Herren 11

Herren 111

Herren IV
SH2/AB2 mit HM
SH1/AB1 ohne HM
Senioren |
Seniorinnen |
Senioren 1l

Senioren |1

307,3
306,3
306,0
309,3
308,8
590
595
309,0
308,4
307,0
305,9
306,0
305,3
304,0
301,7
301,5
301,3
3011
499
475
532
507
248
252
241
248
245
277
229
280,0
272,5
290,8
281,6

919,4

929,0

918,2

897,9
1400

1540

748

694

816,2

841,2



1.31.78
1.31.80
1.35.10
1.35.11
1.35.12
1.35.13
1.35.14
1.35.15
1.35.16
1.35.40
1.35.41
1.35.90
1.36.70
1.36.71
1.36.72
1.36.74
1.36.75
1.36.76
1.36.78
1.36.80
1.36.81

1.39.70

1.39.71

1.39.72

1.39.73

1.39.74

1.39.75

1.39.76

Zimmerstutzen Auflage
Zimmerstutzen Auflage
KK-Gewehr 100m
KK-Gewehr 100m
KK-Gewehr 100m
KK-Gewehr 100m
KK-Gewehr 100m
KK-Gewehr 100m
KK-Gewehr 100m
KK-Gewehr 100m
KK-Gewehr 100m
KK-Gewehr 100m
KK-Gewehr Auflage 100m
KK-Gewehr Auflage 100m
KK-Gewehr Auflage 100m
KK-Gewehr Auflage 100m
KK-Gewehr Auflage 100m
KK-Gewehr Auflage 100m
KK-Gewehr Auflage 100m
KK-Gewehr Auflage 100m
KK-Gewehr Auflage 100m

KK-Gewehr sitzend Auflage
100m

KK-Gewehr sitzend Auflage
100m

KK-Gewehr sitzend Auflage
100m

KK-Gewehr sitzend Auflage
100m

KK-Gewehr sitzend Auflage
100m

KK-Gewehr sitzend Auflage
100m

KK-Gewehr sitzend Auflage
100m

Senioren V
Senioren 0
Herren |
Damen |
Herren 11
Damen 11
Herren 111
Damen II1
Herren IV
Junioren |
Juniorinnen |
SH2/AB2 mit HM
Senioren |
Seniorinnen |
Senioren 1l
Senioren 11
Seniorinnen 111
Senioren 1V
Senioren V
Senioren 0

Seniorinnen 0

Senioren |

Seniorinnen |

Senioren |l

Seniorinnen |1

Senioren Il

Seniorinnen |11

Senioren 1V

272,5
2555
271
270
269
267
241
239
234
267
267
279
308,8
308,6
308,1
309,5
308,4
307,7
306,8
298,8
297,3

309,9

308,7

308,2

306,0

309,4

308,9

307,5

809

708

927,8

924,9

885,9

924,5

927,0



1.39.77

1.39.78

1.39.79

1.39.80

1.40.10
1.40.11
1.40.12
1.40.13
1.40.14
1.40.15
1.40.16
1.40.30
1.40.31
1.40.40
1.40.41
1.40.42
1.40.43
1.41.70
1.41.71
1.41.72
1.41.74
1.41.75
1.41.76
1.41.78
1.41.80
1.41.81
1.42.10
1.42.40

1.43.70

KK-Gewehr sitzend Auflage
100m

KK-Gewehr sitzend Auflage
100m

KK-Gewehr sitzend Auflage
100m

KK-Gewehr sitzend Auflage
100m

KK-Sportgewehr
KK-Sportgewehr
KK-Sportgewehr
KK-Sportgewehr
KK-Sportgewehr
KK-Sportgewehr
KK-Sportgewehr
KK-Sportgewehr
KK-Sportgewehr
KK-Sportgewehr
KK-Sportgewehr
KK-Sportgewehr
KK-Sportgewehr
KK-Gewehr Auflage 50m
KK-Gewehr Auflage 50m
KK-Gewehr Auflage 50m
KK-Gewehr Auflage 50m
KK-Gewehr Auflage 50m
KK-Gewehr Auflage 50m
KK-Gewehr Auflage 50m
KK-Gewehr Auflage 50m
KK-Gewehr Auflage 50m
KK-Gewehr 30 Schuss
KK-Gewehr 30 Schuss

KK-Gewehr Auflage50m
Zielfernrohr

Seniorinnen 1V

Senioren V

Seniorinnen V

Senioren 0

Herren |
Damen |
Herren 11
Damen I
Herren I11
Damen 111
Herren IV
Jugend m
Jugend w
Junioren |
Juniorinnen |
Junioren 11
Juniorinnen 11
Senioren |
Seniorinnen |
Senioren 1l
Senioren 111
Seniorinnen 111
Senioren IV
Senioren V
Senioren 0
Seniorinnen 0
Herren |

Junioren |

Senioren |

304,5 -
202, -
300,8 -
502 1429
500 1541
487 1445
486 1491
504 1514
504 1470
494 1441
2031 8794
2014 [
2802 [
2035 8497
2028 [
200 [
2001 [
2798 866,1
2766 [
2073 8845



1.43.71

1.43.74

1.43.75

1.43.76

1.43.78

1.43.80

1.44.70

1.44.71

1.44.74

1.44.75

1.44.76

1.44.78

1.44.80

1.49.70

1.49.71

1.49.72

1.49.73

1.49.74

1.49.75

1.49.76

KK-Gewehr Auflage50m
Zielfernrohr

KK-Gewehr Auflage50m
Zielfernrohr

KK-Gewehr Auflage50m
Zielfernrohr

KK-Gewehr Auflage50m
Zielfernrohr

KK-Gewehr Auflage50m
Zielfernrohr

KK-Gewehr Auflage50m
Zielfernrohr

KK-Gewehr Auflage 100m
Zielfernrohr

KK-Gewehr Auflage 100m
Zielfernrohr

KK-Gewehr Auflage 100m
Zielfernrohr

KK-Gewehr Auflage 100m
Zielfernrohr

KK-Gewehr Auflage 100m
Zielfernrohr

KK-Gewehr Auflage 100m
Zielfernrohr

KK-Gewehr Auflage 100m
Zielfernrohr

KK-Gewehr sitzend Auflage
50m

KK-Gewehr sitzend Auflage
50m

KK-Gewehr sitzend Auflage
50m

KK-Gewehr sitzend Auflage
50m

KK-Gewehr sitzend Auflage
50m

KK-Gewehr sitzend Auflage
50m

KK-Gewehr sitzend Auflage
50m

Seniorinnen |

Senioren |1

Seniorinnen 11

Senioren 1V

Senioren V

Senioren 0

Senioren |

Seniorinnen |

Senioren |1

Seniorinnen |11

Senioren 1V

Senioren V

Senioren 0

Senioren |

Seniorinnen |

Senioren |l

Seniorinnen I

Senioren |1

Seniorinnen 11

Senioren 1V

295,2

292,8

290,1

288,6

286,3

273,3

303,6

301,1

303,3

302,9

298,0

289,7

277,5

2931

290,4

292,7

2921

292,0

284,3

285,7

862,2

900,1

919,7

878,9

859,4



1.49.77

1.49.78

1.49.79

1.49.80

1.60.10
1.60.12
1.60.40
1.60.42
1.80.10
1.80.11
1.80.12
1.80.13
1.80.14
1.80.15
1.80.16
1.80.30
1.80.31
1.80.40
1.80.41
1.80.42
1.80.43
1.80.90
1.80.92
2.10.10
2.10.11
2.10.12
2.10.13
2.10.14
2.10.15
2.10.16

KK-Gewehr sitzend Auflage
50m

KK-Gewehr sitzend Auflage
50m

KK-Gewehr sitzend Auflage
50m

KK-Gewehr sitzend Auflage
50m

KK-Freigewehr
KK-Freigewehr
KK-Freigewehr
KK-Freigewehr
KK-Liegendkampf
KK-Liegendkampf
KK-Liegendkampf
KK-Liegendkampf
KK-Liegendkampf
KK-Liegendkampf
KK-Liegendkampf
KK-Liegendkampf
KK-Liegendkampf
KK-Liegendkampf
KK-Liegendkampf
KK-Liegendkampf
KK-Liegendkampf
KK-Liegendkampf
KK-Liegendkampf
Luftpistole
Luftpistole
Luftpistole
Luftpistole
Luftpistole
Luftpistole
Luftpistole

Seniorinnen 1V

Senioren V

Seniorinnen V

Senioren 0

Herren |
Herren Il
Junioren |
Junioren 11
Herren |
Damen |
Herren 11
Damen Il
Herren 11
Damen Il1
Herren IV
Jugend m
Jugend w
Junioren |
Juniorinnen |
Junioren 11
Juniorinnen 11
SH2/AB2 mit HM
SH1/AB1 ohne HM
Herren |
Damen |
Herren Il
Damen I
Herren 11
Damen IlI
Herren IV

282,0

284,1

277,8

290,6

1049
1018
1048
1041
553
549
540
548
546
533
518
528
524
548
535
529
516
578
571
353
350
351
349
338
341
334

3176

3289

1623
1635

1670
1589
1631
1517

1645
1643

1054

1012
963



2.10.17
2.10.20
2.10.21
2.10.30
2.10.31
2.10.40
2.10.41
2.10.42
2.10.43
2.10.92
2.11.70
2.11.71
2.11.72
2.11.74
2.11.75
2.11.76
2.11.78
2.11.80
2.11.81
2.17.10
2.17.20
2.17.21
2.17.30
2.17.31
2.18.10
2.18.20
2.18.21
2.18.30
2.18.31
2.18.92
2.20.10
2.20.11
2.20.14

Luftpistole
Luftpistole
Luftpistole
Luftpistole
Luftpistole
Luftpistole
Luftpistole
Luftpistole
Luftpistole
Luftpistole
Luftpistole Auflage
Luftpistole Auflage
Luftpistole Auflage
Luftpistole Auflage
Luftpistole Auflage
Luftpistole Auflage
Luftpistole Auflage
Luftpistole Auflage
Luftpistole Auflage
10m LP Mehrkampf
10m LP Mehrkampf
10m LP Mehrkampf
10m LP Mehrkampf
10m LP Mehrkampf
10m LP Standard
10m LP Standard
10m LP Standard
10m LP Standard
10m LP Standard
10m LP Standard
50m Pistole

50m Pistole

50m Pistole

Damen IV
Schuler m
Schuler w
Jugend m
Jugend w
Junioren |
Juniorinnen |
Junioren 11
Juniorinnen Il
SH1/AB1 m ohne HM
Senioren |
Seniorinnen |
Senioren |1
Senioren 111
Seniorinnen 111
Senioren IV
Senioren V
Senioren 0
Seniorinnen 0
Herren |
Schuler m
Schuler w
Jugend m
Jugend w
Herren |
Schuler m
Schuler w
Jugend m
Jugend w
SH1/AB1 m ohne HM
Herren |
Damen |

Herren 111

337
141
139
316
314
336
340
335
333
276
282,4
281,1
278,6
279,1
276,3
274,0
2711
298,9
288,4
260
277
230
283
288
301
271
218
298
292
312
451
479
449

418

866

940
1008

825,0

826,5

849,0

1340

1020



2.20.16
2.20.40
2.20.42
2.20.92
2.21.70
2.21.71
2.21.72
2.21.74
2.21.76
2.21.77
2.21.78
2.21.80
2.30.10
2.30.14
2.30.40
2.30.42
2.40.10
2.40.11
2.40.14
2.40.15
2.40.16
2.40.30
2.40.31
2.40.40
2.40.41
2.40.42
2.40.43
2.40.92
2.42.70
2.42.71
2.42.72
2.42.73
2.42.74

50m Pistole

50m Pistole

50m Pistole

50m Pistole

50m Pistole Auflage

50m Pistole Auflage

50m Pistole Auflage

50m Pistole Auflage

50m Pistole Auflage

50m Pistole Auflage

50m Pistole Auflage

50m Pistole Auflage

25m Schnellfeuerpistole
25m Schnellfeuerpistole
25m Schnellfeuerpistole
25m Schnellfeuerpistole
25m Sportpistole

25m Sportpistole

25m Sportpistole

25m Sportpistole

25m Sportpistole

25m Sportpistole

25m Sportpistole

25m Sportpistole

25m Sportpistole

25m Sportpistole

25m Sportpistole

25m Sportpistole

25m Sportpistole Auflage
25m Sportpistole Auflage
25m Sportpistole Auflage
25m Sportpistole Auflage
25m Sportpistole Auflage

Herren IV
Junioren |
Junioren Il
SH1/AB1 ohne HM
Senioren |
Seniorinnen |
Senioren 1l
Senioren IlI
Senioren 1V
Seniorinnen IV
Senioren V
Senioren 0
Herren |
Herren 11
Junioren |
Junioren Il
Herren |
Damen |
Herren 111
Damen II1
Herren IV
Jugend m
Jugend w
Junioren |
Juniorinnen |
Junioren 11
Juniorinnen Il
SH1/AB1 ohne HM
Senioren |
Seniorinnen |
Senioren 1l
Seniorinnen 11

Senioren |1

441
481
461
478
194
233
230
242
225
225
225
228
486
471
528
494
538
519
504
515
501
537
536
533
527
531
500
386
256
254
251
250
246

1455

759

791

1510

1619
1561
1496

1616

1575

816

793



2.42.76
2.42.77
2.42.78
2.42.79
2.42.80
2.45.10
2.45.14
2.53.10
2.53.14
2.53.16
2.55.10
2.55.14
2.55.16
2.58.10
2.58.14
2.58.16
2.59.10
2.59.14
2.59.16
2.60.10
2.60.14
5.10.10
5.10.14
5.10.16
5.10.40
5.11.80
5.20.10
5.20.14
5.31.10

25m Sportpistole Auflage
25m Sportpistole Auflage
25m Sportpistole Auflage
25m Sportpistole Auflage
25m Sportpistole Auflage
25m Zentralfeuerpistole
25m Zentralfeuerpistole
Sportpistole 9mm
Sportpistole 9mm
Sportpistole 9mm
Sportrevolver . 357 Magn.
Sportrevolver . 357 Magn.
Sportrevolver . 357 Magn.
Sportrevolver .44 Magn.
Sportrevolver .44 Magn.
Sportrevolver .44 Magn.
Sportpistole .45 ACP
Sportpistole .45 ACP
Sportpistole .45 ACP
Standardpistole
Standardpistole

Armbrust 10m

Armbrust 10m

Armbrust 10m

Armbrust 10m

Armbrust 10m Auflage
Armbrust 30m

Armbrust 30m

Armbrust national - Scheibe

Senioren 1V

Seniorinnen 1V

Senioren V

Seniorinnen V

Senioren 0
Herren |
Herren 111
Herren |
Herren I11
Herren IV
Herren |
Herren 111
Herren IV
Herren |
Herren 111
Herren IV
Herren |
Herren 11
Herren IV
Herren |
Herren I11
Herren |
Herren 111
Herren IV
Junioren |
Senioren 0
Herren |
Herren 111

Herren |

2450

279
243
267
249
514
506
358
354
352
355
354
351
344
341
339
351
347
345
477
468
346
357
131
361
362
538
517
118

1177

1004

1024

O
O
N

1013

1374

1065

860

300



